
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

中央合同庁舎
第5号館誘導灯
改修工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年7月1日

八重洲電気株
式会社
東京都中央区
新川2-12-15

7010001059391 一般競争入札
(当初)19,351,776
(変更)10,611,761

(当初)8,030,000
(変更)10,604,000

(当初)
41.5%
(変更)
99.9%

連名契約
一般会
計、環境
省
令和2年1
月28日変
更契約

中央合同庁舎
第5号館点字案
内板工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年7月3日

上村建設工業
株式会社
千葉県松戸市
六高台1-76

6040001034905 一般競争入札
(当初)5,229,225
(変更)3,734,940

(当初)4,168,800
(変更)3,729,985

(当初)
79.7%
(変更)
99.9%

連名契約
一般会
計、環境
省
令和元年9
月18日変
更契約

中央合同庁舎
第5号館中央監
視設備修繕工
事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年8月20日

不二興産株式
会社
東京都新宿区
百人町1-22-26

3011101019124 一般競争入札 4,976,501 4,950,000 99.5%

連名契約
一般会
計、環境
省

中央合同庁舎
第5号館多目的
トイレ設置工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年8月21日

株式会社アイ
テック
東京都江戸川
区南篠崎町4-
19-3

4011701012361 一般競争入札 59,152,569 58,850,000 99.5%

連名契約
一般会
計、環境
省

中央合同庁舎
第5号館オスト
メイト対応トイレ
設備設置工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年9月19日
株式会社貴津
東京都豊島区
巣鴨4-37-17

4013301007106 一般競争入札 9,313,844 9,185,000 98.6%

連名契約
一般会
計、環境
省

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



【機密性2情報】

「西太平洋戦没
者の碑」補修工
事一式

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年11月15日

有限会社矢島
工業
埼玉県川越市
谷中21

3030002075381 一般競争入札 21,043,660 12,650,000 60.1%

中央合同庁舎
第5号館手摺設
置工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年11月22日

株式会社翔榮
建設
神奈川県川崎
市宮前区野川
2951-13

3020001082173 一般競争入札 11,335,063 5,577,000 49.2%

連名契約
一般会
計、環境
省

中央合同庁舎
第5号館防水板
設置工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年11月25日

フジパスク株式
会社
東京都世田谷
区上馬4-2-5

1010901010608 一般競争入札 9,992,491 9,915,400 99.2%

連名契約
一般会
計、環境
省

中央合同庁舎
第5号館監視カ
メラ設備ハード
ディスク更新工
事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和元年12月3日

共同通信電設
株式会社
東京都世田谷
区代沢4-1-2

1010901003198 一般競争入札 8,154,153 5,328,180 65.3%

連名契約
一般会
計、環境
省

全国障害者総
合福祉センター
（戸山サンライ
ズ）火災報知設
備更新工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和2年1月23日

日邦防災株式
会社
東京都渋谷区
富ヶ谷2-14-6

9011001017313 一般競争入札 21,219,000 20,350,000 95.9%

中央合同庁舎
第5号館会議室
タイルカーペッ
ト張替工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和2年2月5日

株式会社酒井
工務店
東京都杉並区
本天沼2-47-20

7011301002636 一般競争入札 8,392,641 5,810,750 69.2%

中央合同庁舎
第5号館4 階5
階社会・援護局
タイルカーペッ
ト張替等工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和2年2月21日

株式会社翔榮
建設
神奈川県川崎
市宮前区野川
2591-13

3020001082173 一般競争入札

（当初）
7,381,000

（変更）
8,406,829

（当初）
7,260,000

（変更）
8,382,000

(当初)
98.4%
(変更)
99.7%

令和2年2
月28 日
変更契約



【機密性2情報】

中央合同庁舎
第5号館11階政
策統括官（総合
政策担当）タイ
ルカーペット張
替等工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和2年3月16日

株式会社ライオ
ン事務器
東京都中央区
東日本橋2-24-
14

1122001014313 一般競争入札 3,421,000 3,080,000 90.0%

中央合同庁舎
第5号館LED更
新工事設計業
務

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
鹿沼　均
東京都千代田区霞
が関1-2-2

令和2年3月26日

株式会社蒼設
備設計
東京都品川区
西五反田7-21-
1

2010001021240
一般競争入札
（総合評価）

9,832,900 8,800,000 89.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


